
UCHWAŁA NR XI/75/25 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przeprowadzenia analizy możliwości organizowania zbiórek 
okresowych tekstyliów w bliższym dla mieszkańców miejscu, niż PSZOK Chałupy 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) po uprzednim zbadaniu petycji przez Komisję ds. skarg, wniosków i petycji uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się petycji z dnia 28 stycznia 2025 r. dotyczącej przeprowadzenia analizy 
możliwości organizowania zbiórek okresowych tekstyliów w bliższym dla mieszkańców miejscu, niż PSZOK 
Chałupy. 

2. Uzasadnienie dla rozstrzygnięcia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Biesiekierz do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia i przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA2444B-D340-4A13-93C5-7B4CF3F10EB4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja jednogłośnie uznała petycję za bezzasadną, gdyż przedstawiona w niej forma odbioru tekstyliów 
w punkcie bazy GSTiK w Biesiekierzu nie traktuje  wszystkich mieszkańców Gminy  w sposób jednakowy. 
Opierając się na wnioskach z dyskusji podjętej w czasie posiedzenia wszystkich komisji w dniu 24.02.2025 r. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przychyla się do prośby zawartej w petycji o przedstawienie analizy 
możliwości organizowania okresowych zbiórek tekstyliów, ale w sposób sprawiedliwy i jednakowy dla 
wszystkich mieszkańców Gminy, niezależnie od wielkości sołectwa czy jego odległości od PSZOK. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA2444B-D340-4A13-93C5-7B4CF3F10EB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/75/25 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


